

Isoplasticon ApS

Hornbjerg 3, 8380 Trige

CVR-nr. 27 16 87 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Per Rosenmeyer Hjortshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Isoplasticon ApS Hornbjerg 3 8380 Trige
	CVR-nr.: 27 16 87 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Rosenmeyer Hjortshøj
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører arbejde indenfor bygningshåndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 658.859 kr. mod 346.984 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57.142 kr. mod -379.724 kr. sidste år. Ledelsen ser en forbedring, men anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	658.859	346.984
2 Personaleomkostninger	-445.195	-688.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.078	-87.743
Driftsresultat	128.586	-428.927
Andre finansielle indtægter	1	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.267	-56.521
Resultat før skat	73.320	-485.448
Skat af årets resultat	-16.178	105.724
Årets resultat	57.142	-379.724
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	57.142	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.724
Disponeret i alt	57.142	-379.724

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.295	171.373
Materielle anlægsaktiver i alt	66.295	171.373
Anlægsaktiver i alt	66.295	171.373
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	108.163	131.494
Varebeholdninger i alt	108.163	131.494
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.838	278.583
Udskudte skatteaktiver	79.118	95.296
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Periodeafgrænsningsposter	1.800	7.301
Tilgodehavender i alt	248.756	383.180
Likvide beholdninger	21.549	15.957
Omsætningsaktiver i alt	378.468	530.631
Aktiver i alt	444.763	702.004

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-235.223	-292.365
	Egenkapital i alt	-110.223	-167.365
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	40.000	64.365
6	Anden gæld	74.732	74.732
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	114.732	139.097
	Gældsforpligtelser	24.365	79.795
	Gæld til pengeinstitutter	195.521	515.285
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.040	46.372
	Anden gæld	176.328	88.820
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.254	730.272
	Gældsforpligtelser i alt	554.986	869.369
	Passiver i alt	444.763	702.004
1	Kapitalberedskab		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret via fremtidig indtjening.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	395.773	624.480
Pensioner	33.440	48.807
Andre omkostninger til social sikring	2.934	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	13.048	10.621
	<u>445.195</u>	<u>688.168</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>55.267</u>	<u>56.521</u>
	<u>55.267</u>	<u>56.521</u>

<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
-------------------	-------------------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-292.365	87.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>57.142</u>	<u>-379.724</u>
	<u>-235.223</u>	<u>-292.365</u>

6. Anden gæld

	<u>74.732</u>	<u>74.732</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>74.732</u>	<u>74.732</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
